
一日当たりのご利用料金（令和元年１０月１日現在）

要支援1 要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

4,380 5,450 5,860 6,540 7,240 7,920 8,590

(438) (545) (586) (654) (724) (792) (859)

4,380 5,450 5,860 6,540 7,240 7,920 8,590

(438) (545) (586) (654) (724) (792) (859)

1,840 (184)

第１段階

第２段階

第３段階

第４段階

320

420

820

1,171

300

390

650

1,392

（単位：円）

利用者負担段階
滞在費

食費

従来型個室

介護職員特定処遇改善加算Ⅰ

送迎加算（片道）

看護体制加算Ⅰ

従来型

個室

多床室

（単位：円）

85

介護料と各加算合計の8.3％

180（18）/日

介護料と各加算合計の2.7％

0

370

370

従来型個室

夜勤職員配置加算Ⅰ

サービス提供体制加算Ⅰィ

介護職員処遇改善加算Ⅰ

（※元旦の送迎はお休みとなります）

40（4）/日

130（13）/日

介護料


