

一日当たりのご利用料金（令和元年10月1日現在）

(単位：円)

		要支援1	要支援2	要介護1	要介護2	要介護3	要介護4	要介護5
介護料	従来型 個室	4,380 (438)	5,450 (545)	5,860 (586)	6,540 (654)	7,240 (724)	7,920 (792)	8,590 (859)
	多床室	4,380 (438)	5,450 (545)	5,860 (586)	6,540 (654)	7,240 (724)	7,920 (792)	8,590 (859)
送迎加算（片道）		1,840	(184)	(※元旦の送迎はお休みとなります)				
看護体制加算Ⅰ				40 (4) /日				
夜勤職員配置加算Ⅰ				130 (13) /日				
サービス提供体制加算Ⅰイ				180 (18) /日				
介護職員処遇改善加算Ⅰ				介護料と各加算合計の8.3%				
介護職員特定処遇改善加算Ⅰ				介護料と各加算合計の2.7%				

(単位：円)

利用者負担段階	滞在費		食費
	従来型個室	従来型個室	
第1段階	320	0	300
第2段階	420	370	390
第3段階	820	370	650
第4段階	1,171	85	1,392